
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
СЛУЖБЕ Н  Г Л А С Н И К 

НА 
ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

 
 
 

Службен гласник на Општина Крива Паланка 
Издавач : Општина Крива Паланка 

Излегува по потреба 

Број 12 
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В рз основа на член 14 став (1), точка 34 од Статутот на Општина Крива Палана 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23 
,05/23 , 14/23, 05/24 и 09/24),  Советот на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на ден 14.11.2025 година, донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
 

За формирање Комисија за финансии и локален  
економски развој  

 
 

 1. Се формира Комисија за финансии  и локален економски развој на Советот на 
Општина Крива Паланка и тоа: 
 
  
                         - Тања Дејановска Митровска - Претседател 
                         - Никола Јакимовски -Член 
                         - Алексеј Николовски - Член 
                         - Александар Рангелов – Член 
 - Тања Станковска -Член 

 
 
 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09 –6072/3                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 година                                                                     Претседател 
 Крива Паланка                                                                     Миле Трајковски с.р 
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        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

за  објавување Решение за формирање Комисија за финансии и локален 
економски развој  

 
 

 
 1. Се објавува Решение за формирање Комисија за финансии и локален 
економски развој , што Советот ja донесе на2-та Конститутивна  седница, одржана на 
ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/4                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 14 точка (1) точка 34 од Статутот на Општина Крива Палана 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23 
,05/23 , 14/23, 05/24 и 09/24),  Советот на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на ден 14.11.2025 година, донесе 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
За формирање Комисија за урбанистичко плалнирање, уредување на просторот, 

заштита на животната средина и природа   
 
 
 

 1. Се формира Комисија за урбанистичко планирање, уредување на просторот, 
заштита на животната средина и природа на Советот на Општина Крива Паланка  во 
состав: 
 
  

- Даниел Ангеловски - Претседател 
- Ангела Пешевска - Член 
- Миле Трајковски – Член  
- Александар Рангелов – Член 
- Слаѓана В.Петковска - Член 

 
 
 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
Бр. 09-6072/ 5                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 година                              Претседател 
Крива Паланка                                   Миле Трајковски с.р 
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Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ 
бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на 
Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

за  објавување Решение за формирање Комисија за урбанистичко планирање 
уредување на просторот,заштита на животната средина и природата   

 
 

          1.  Се објавува   Решение   за формирање Комисија за урбанистичко планирање 
уредување на просторот,заштита на животната средина и природата , што Советот ja 
донесе на2-та Конститутивна  седница, одржана на ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/6                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 14 став (1)  точка 34 од Статутот на Општина Крива Палана 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23 
,05/23 , 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на ден 14.11.2025 година, донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За формирање Комисија за комунални работи и сообраќај  

 
 
 

 1. Се формира Комисија за комунални работи и сообраќај на Советот на 
Општина Крива Паланк а во состав: 
 
  

- Никола Јакимовски -Претседател  

- Тања д.Митровска –Член  

- Боби Димитровски -Член  

- Александар Давидовски –  Член  

- Слаѓана В.Петковска - Член  

 
 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 
Бр.09- 6072/7                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 год.                                                                    Претседател, 
Крива Паланка                              Миле Трајковски  с.р 
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        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

за  објавување Решение за формирање Комисија за комунални работи и 
сообраќај 

 
 

 
 1. Се објавува Решение за формирање Комисија за комунални работи и 
сообраќај , што Советот ja донесе на2-та Конститутивна  седница, одржана на ден 
14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/8                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 1 став(1,) точка 34 од Статутот на Општина Крива Палана 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23 ,05/23 
, 14/23, 05/24 и 09/24), , Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на ден 
14.11.2025 година, донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За формирање Комисија за јавни дејности   

 
 

 1. Се формира Комисија за јавни дејности на Советот на Општина Крива Паланка во 
состав: 
 
  

      - Боби Димитровски - Претседател  
      - Дејан Миленковски - Член  
      - Никола Јакимовски -Член  
      - Виолета Станковска Станојковска – Член 
      - Добри Јовевски - Член  

               
 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.09-6072/9                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 год.                                                                         Претседател, 
Крива Паланка                         Миле Трајковски с.р 
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        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

за  објавување Решение за формирање Комисија за јавни дејности 
 
 

 
 1. Се објавува Решение за формирање Комисија за јавни дејности , што 
Советот ja донесе на2-та Конститутивна  седница, одржана на ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/10                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 14став (1) точка 34 од Статутот на Општина Крива Палана 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23 
,05/23 , 14/23, 05/24 и 09/24),  Советот на Општина Крива Паланка на седницата, 
одржана на ден 14.11.2025 година, донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

За формирање Комисија за Статут и прописи   
 
 

 1. Се формира Комисија за Статут и прописи на Советот на Општина Крива 
Паланка во состав : 
 
  

- Алексеј Николовски –  Претседател  

- Ангела Пешевска - Член  

- Дејан Миленковски - Член  

- Тања Станковска –  Член  

- Александар Давидовски - Член  

      

              
  3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6072/11                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 година                  Претседател 
Крива Паланка                       Миле Трајковски с.р 
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        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

за  објавување Решение за формирање Комисија за статут и прописи  
 
 

 
 1. Се објавува Решение за формирање Комисија за статут и прописи  , што 
Советот ja донесе на2-та Конститутивна  седница, одржана на ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр. 08 –6072/12                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 14 став(1) точка 34 од Статутот на Општина Крива Палана 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23 
,05/23 , 14/23, 05/24 и 09/24),Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана 
на ден 14.11.2025 година, донесе 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За формирање Комисија за еднакви можности на 

жените и мажите  
 

1. Се формира Комисија за еднакви можности на жените и мажите на Советот 
на Општина Крива Паланка во состав  

 

  
- Миле Трајковски - Претседател 
- Алексеј Николовски- Член 
- Тања Д. Митровска - Член 
- Виолета С.Станојковска- Член 
- Влатко Ристовски-Член 

  
3.Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
 
 
 
Бр.09- 6072/13                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025год.                                                                       Претседател, 
Крива Паланка                         Миле Трајковски  с.р 
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        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

за  објавување Решение за формирање Комисија за еднакви можности на 
мажите и жените 

 
 

 
 1. Се објавува Решение за формирање Комисија за еднакви можности на 
мажите и жените  , што Советот ja донесе на2-та Конститутивна  седница, одржана на 
ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр. 08 –6072/14                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 14 став (1)  точка 34 од Статутот на Општина Крива Палана 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23 
,05/23, 14/23, 05/24 и 09/24) , Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана 
на ден 14.11.2025 година, донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

За формирање Комисија за меѓуопштинска и 
меѓународна соработка 

 
 

 1. Се формира Комисија за меѓуопштинска и меѓународна соработка на Советот 
на Општина Крива Паланка во состав : 
 

- Дејан Миленковски -Претседател  
- Даниел Ангеловски - Член  

- Алексеј Николовски - Член  

- Добри Јовевски - Член  

- Влатко Ристовски - Член  

 
 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 
Бр.09-6072/15                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 година                                                                     Претседател, 
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Крива Паланка                              Миле Трајковски   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

за  објавување Решение за формирање Комисија за меѓуопштинска и 
меѓународна соработка 

 
 

 
 1. Се објавува Решение за формирање Комисија за меѓуопштинска и 
меѓународна соработка   , што Советот ja донесе на2-та Конститутивна  седница, 
одржана на ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр. 08 –6072/16                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 36 став (1)  точка 15 од Закон за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.202/24) и член 14 став (1) точка 10 од Статутот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 
8/21, 01/23 ,05/23 , 14/23, 05/24 и 09/24), Програмата за локален економски развој на 
Oпштина Крива Паланка за 2025 година бр.09-6043/11 од 06.12.2024г. и Правилникот за 
уредување на условите, начинот и постапката за користење на финансиски средства од 
буџетот на Општина Крива Паланка за субвенционирање на трошоците за добиен 
сертификат за органско производство издаден од страна на овластено акредитирано 
тело на носители на земјоделски стопанства жители на Општина Крива Паланка 
запишани во единствениот регистар на земјоделски стопанства при Министерството за 
земјоделство, шумарство и водостопанство, бр.09-6043/13 од 06.12.2024 година , 
Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 14.11.2025 година, 
донесе 
 
 

 
О Д Л У К А 

 
за давање согласност за субвенционирање на трошоци за добиен сертификат за 

органско производство издаден од страна на овластено акредитирано тело  
за 2025 година  во Општина Крива Паланка 

 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се дава согласност за објавување на Јавен повик за 
субвенционирање на трошоци  за добиен сертификат за органско производство 
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издаден од овластено акредитирано тело за 2025 година , согласно Програмата за 
локален економски развој на Општина Крива Паланка за 2025 година, (3.Рурален 
развој, 3.1. Поддршка на процесот на развој на земјоделието, 3.1.2 Објава на јавен 
повик за субвенционирање на сертификација на органско производство). 
 

 
Член 2 

 Износот  на субвенцијата за добиен сертификат за органско производство 
издаден од овластено акредитирано тело ќе изнесува 50% од трошоците за 
добиениот сертификат за органско производство лимитирано до 15.000 денари 
максимум по една сертификација (по семејство на еден човек) без ДДВ. 
  

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“ 
 
 
 
 
Бр.09-6072/17                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 год                                                                           Претседател 
Крива Паланка                                                                      Миле Трајковски с.р 
 
 
 
        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

за  објавување Одлука за давање согласност за сувенционирање на трошоци за 
добиен сертификат за органско производство издаден од страна на овластено 

акредитирано тело за 2025 година во Општина Крива Паланка  
 

 
            1. Се објавува Одлука за давање согласност за сувенционирање на 
трошоци за добиен сертификат за органско производство издаден од страна на 
овластено акредитирано тело за 2025 година во Општина Крива Паланка , што Советот 
ja донесе на2-та Конститутивна  седница, одржана на ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/18                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став (1)  точка 15 од Закон за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.202/24) и член 14 став (1) точка 10 од Статутот на Општина 
Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 
3/19, 8/21, 01/23 ,05/23 , 14/23, 05/24 и 09/24), Програмата за локален економски развој 
на Oпштина Крива Паланка за 2025 година бр.09-6043/11 од 06.12.2024г. и Правилникот 
за уредување на условите, начинот и постапката за доделување на наградата 
„Земјоделец/ка во Општина Крива Паланка“, бр.09-5684/21 од 14.11.2024 година  
Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 14.11.2025 година, 
донесе 

 
 
 

О Д Л У К А 
 

за давање согласност за доделување на наградата  
„Прогласување на најуспешен земјоделец/ка за 2025 година “ во  

Општина Крива Паланка 
 

 
 

Член 1 
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 Со оваа Одлука се дава согласност за објавување на Јавен повик за доделување 
на наградата за прогласување на најуспешен земјоделец/ка за 2025 година согласно 
Програмата за локален економски развој на општина Крива Паланка за 2025 година, 
(3.Рурален развој, 3.1. Поддршка на процесот на развој на земјоделието, 3.1.3. Објава 
на јавен повик за прогласување на замјоделец/ка за 2025 година во Општина Крива 
Паланка) 
 

 
 

Член 2 
 На прогласениот најуспешен земјоделец/ка за 2025 година во Општина Крива 
Паланка, ќе му биде доделена парична награда во висина од 30 000 денари. 
 
 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“ 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-6072/19                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 год                                                                           Претседател 
Крива Паланка                                                                      Миле Трајковски с.р 
        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

за  објавување Одлука за давање согласност за доделување на наградата 
Прогласување на најуспешен земјоделец/ка за 2025 година во  

Општина Крива Паланка 
 

 
            1. Се објавува Одлука за давање согласност за доделување на наградата 
Прогласување на најуспешен земјоделец/ка за 2025 година во Општина Крива Паланка,  
штоСоветот ja донесе на2-та Конститутивна  седница, одржана на ден 14.11.2025 
година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/20                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Врз основа на член 22 став (1) точка (7) од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.202/24), член 6 став (3), член 11 од Законот за социјална 
заштита („(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 
275/19, 302/20, 311/20, 163/21, 294/21, 99/22, 236/22, 65/23 и 192/25) и член 14 став (1) 
точка (10) од Статутот на Општина Крива Паланка  („Службен гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), 
Програмата за социјална, детска и здравствена заштита за 2025 година бр.08-6043/16 
од 06.12.2024 година, број 09-534/5 од 31.01.2025 и број 09-1079/17 од 24.02.2025 
година, Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 14.11.2025 
година ја донесе: 
 

Програма 
за изменување и пренамена на средства на Програмата за социјална, детска и 

здраствена заштита за 2025 година. 
 
1. Се врши изменување и пренамена на финансиски средства на Програмата за 
социјална, детска и здравствена заштита за 2025 година бр.08-6043/16 од 06.12.2024 
година, број 09-534/5 од 31.01.2025 и број 09-1079/17 од 24.02.2025 година  во Акцискиот 
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план во табела 1 -ЦЕЛ: Еднократна парична помош за физички лица  во точка 2 
Одбележување на Интернационалниот ден на лицата со попреченост на лицата 
штитеници: 
-Еднодневна екскурзија на лицата корисници на Дневниот центар за лица со 
интелектуална и телесна попреченост  и 
-Јавен повик за доделување на еднократна финансиска поддршка во висина од 3 000 
денари за секое лице со попреченост едвидентирано во ЈУ МЦСР Крива Паланка. 
Во точка 2 за став 2 се предвидени 500 000 денари од кои 250 000 денари ке се 
пренаменат во  Областа Социјална заштита во точка 6 : „Извршување на јавни работи 
од страна на корисници кои остваруваат права на парична помош од социјална заштита 
и социјално загрозени лица„“ . 
2.Во Акцискиот план во коланата кај точка 6 износот од 1 000 000 денари се заменува 
со износот „1 250 000  МКД“, а во колоната кај точка 2 став 2 се менува  во 250 000 
денари. 
3. Оваа Програма стапува на сила со денот на донесување, а истата ќе биде објавена 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 
Бр.09-6072/21                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 год.                                                                       Претседател, 
Крива Паланка                         Миле Трајковски с.р 
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        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

за  објавување Програма за изменување и пренамена на средства на Програмата 
за социјална,детска и здравствена заштита за 2025 година  

 
 

 
            1. Се објавува Програма за изменување и пренамена на средства на 
Програмата за социјална,детска и здравствена заштита за 2025 година,  штоСоветот ja 
донесе на2-та Конститутивна  седница, одржана на ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/22                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („(„Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.202/24) и член 14 став (1) точка 39 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/2010, 12/2010, 08/2014, 

02/2018, 03/2019, 08/2021, 01/2023, 05/2023, 14/2023, 05/2024 и 09/2024), Советот на 

Општина Крива Паланка на  2- та седница одржана на 14.11.2025 година донесе: 
 

О Д Л У К А  
За преостапување на право на трајно користење на движни ствари без надомест 

– прочистувачи на воздух на СОУ „Ѓорче Петров“, ООУ „Свети Јоаким 
Крчовски“, ООУ „Илинден“ и ОЈУДГ „Детелинка“ 

 
Член 1 

 
 Со оваа Одлука, Советот на Општина Крива Паланка им предава на трајно 

користење без надомест: 

- прочистувач на воздух OURAIR SQ 2500 со сериски број S05-011-07-20337 на 
СОУ „Ѓорче Петров“ – Крива Паланка; 

- прочистувач на воздух OURAIR SQ 2500 со сериски број S05-07-21004 на ООУ 
„Свети Јоаким Крчовски“ – Крива Паланка; 

- прочистувач на воздух OURAIR SQ 1750 со сериски број S09-11-202205-125 на 
ООУ „Илинден“ – Крива Паланка; 

- прочистувач на воздух OURAIR SQ 1750 со сериски број S09-11-202207-158 
на ОЈУДГ „Детелинка“. 

Движните ствари – прочистувачи на воздух согласно Одлуката за престанок и за 
давање на трајно користење, на движни ствари донесена од Владата на 
Република Северна Македонија бр.50-6003/23 од 08.07.2025 година и Договор за 
уредување на правата и обврските за престанок и давање на движни ствари на 
трајно користење бр.55-6990/2 од 28.07.2025 година се дадени на трајно користење 
без надомест  на Општина Крива Паланка со Записник за примопредавање бр.55-
6990/2 од 28.07.2025 година.  
 

Член 2 
 

Се задолжуваат во својата книоговодствена евиденција да ја внесат вредноста на 

опремата: 

- СОУ „Ѓорче Петров“ - прочистувач на воздух OURAIR SQ 2500 со сериски 

број S05-011-07-20337 (1 бр.) – 15.222,00 денари  

- ООУ „Свети Јоаким Крчовски“ прочистувач на воздух OURAIR SQ 2500 со 

сериски број S05-07-21004 (1 бр.)– 15.222,00 денари,   

- ООУ „Илинден“ - прочистувач на воздух OURAIR SQ 1750 со сериски број 

S09-11-202205-125 (1 бр.) – 9.180,00 денари  и  

- ОЈУДГ „Детелинка“ - прочистувач на воздух OURAIR SQ 1750 со сериски 
број S09-11-202207-158 (1 бр.) - 9.180,00 денари. 
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Член 3 
 

Оваа одлука, влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Крива Паланка “. 

 
 

Бр. 09 -6072/23                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  

14.11.2025 година        Претседател  

 Крива Паланка             Миле Трајковски с.р 

 

 

 
        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

за  објавување Одлука за претстапување на право на трајно користење на 
движни стрвари без надомест -прочистувачи на воздух на СОУ ,Ѓорче 

Петров’’,ООУ ,,Јоаким Крчовски’’,ООУ ,,Илинден’’ и ОУЈДГ ,,Детелинка’’   
 

 
            1. Се објавува Одлука за претстапување на право на трајно користење на 
движни стрвари без надомест -прочистувачи на воздух на СОУ ,Ѓорче Петров’’,ООУ 
,,Јоаким Крчовски’’,ООУ ,,Илинден’’ и ОУЈДГ ,,Детелинка’’  ,  штоСоветот ja донесе на2-
та Конститутивна  седница, одржана на ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр. 08 –6072/24                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с 

 
Врз основа на член 36, став (1), точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.202/24) и член14, став (1), точка 39 од Статутот на Општина 
Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 12/10, 8/14, 
2/18, 3/19, 8/21, 01/23 ,05/23 , 14/23, 05/24 и 09/24 ), Советот на Општина Крива Паланка 
на седницата одржана на ден 14.11.2025 година, ја донесе следнава: 
 
 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За предавање на новопоставени спортско-рекреативни и   детски игралишта и 
урбана опрема на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука Општина Крива Паланка ги  предава на ЈП „Комуналец“ -Крива 
Паланка на користење, стопанисување и одржување  новопоставените спортско-
рекреативни и   детски игралишта и урбана опрема, и тоа: 

-Времено уредување на јавна површина и поставување на урбана опрема на КП 
3155 и КП 3256 КО Крива Паланка (кај комплекс згради на ул. Херој Карпош) 

-Реконструкција на постоечко детско катче и спортски терен во с. Конопница на 
КП 6997 КО Крива Паланка (Грамаѓе) 

-Зелен урбан парк со урбана опрема на КП 3149/1 КО Крива Паланка 
 
 

Член 2 
 ЈП „Комуналец“ ќе ги користи, стопанисува, управува и одржува ново 
поставените  спортско-рекреативни и  детски игралишта и урбана опрема 
  

 
Член 3 

 Општина Крива Паланка  предава по еден примерок од техничката  
документација за  ново поставените  спортско-рекреативни и  детски игралишта и 
урбана опрема (елаборати со ревизија, предмер-пресметки, сертификати за опремата 
и вградените материјали, извештаи од извршен технички прием)  на ЈП Комуналец –
Крива Паланка. 

 
Член 4 

 
Оваа Одлука влегува во сила  со  денот на донесување,  а ќе се  објави  во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 
Бр. 09 –6072/25                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 година                                                                  Претседател 
 Крива Паланка                                                                 Миле Трајковски с.р 
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        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

за  објавување Одлука за предавање на новопоставени спортско-рекреативни и   
детски игралишта и урбана опрема на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка 

 
 

            1. Се објавува Одлука за предавање на новопоставени спортско-
рекреативни и   детски игралишта и урбана опрема на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка,  
штоСоветот ja донесе на2-та Конститутивна  седница, одржана на ден 14.11.2025 
година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/26                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски 
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Врз основа на член 36, став (1), точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.202/24) и член14, став (1), точка 39 од Статутот на Општина 
Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 12/10, 8/14, 
2/18, 3/19, 8/21, 01/23 ,05/23 , 14/23, 05/24 и 09/24 ), Советот на Општина Крива Паланка 
на седницата одржана на ден 14.11.2025 година, ја донесе следнава: 
 
 

 
 О  Д  Л  У  К  А 

 
За предавање на Урбана опрема од монтажно- демонтажен објект (катна гаража) 
на уредена јавна површина, кај градски пазар во Општина Крива Паланка кој е 

предвиден на КП 2935, КП 2934,  КП 2947/2 и КП 2949“,  -фаза 1.1 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука Општина Крива Паланка го  предава на ЈП „Комуналец“ -Крива 

Паланка на користење, стопанисување и одржување  објектот: 
 Урбана опрема од монтажно- демонтажен објект (катна гаража) на уредена јавна 
површина, кај градски пазар во Општина Крива Паланка кој е предвиден на КП 2935, КП 
2934,  КП 2947/2 и КП 2949“,  -фаза 1.1“ 

 
Член 2 

 ЈП „Комуналец“ ќе го користи, стопанисува, управува и одржува ново 
поставениот  објект. 

 
Член 3 

 Општина Крива Паланка  предава по еден примерок од техничката  
документација за  објектот (проект со ревизија,  сертификати за опремата и вградените 
материјали, извештаи од извршен технички прием) на ЈП Комуналец –Крива Паланка. 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила  со  денот на донесување,  а ќе се  објави  во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бр. 09-6072/29                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА  ПАЛАНКА    
14.11.2025 год.                                                    Претседател, 
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Крива Паланка                                                    Миле Трајковски с.р 
 
 
 
 
 
        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

за  објавување Одлука за  предавање на Урбана опрема од монтажно- демонтажен 
објект (катна гаража) на уредена јавна површина, кај градски пазар во Општина 
Крива Паланка кој е предвиден на КП 2935, КП 2934,  КП 2947/2 и КП 2949“,  фаза 
1.1 

 
 

            1. Се објавува Одлука за предавање на Урбана опрема од монтажно- 
демонтажен објект (катна гаража) на уредена јавна површина, кај градски пазар во 
Општина Крива Паланка кој е предвиден на КП 2935, КП 2934,  КП 2947/2 и КП 2949“,  
фаза 1.1,  што Советот ja донесе на2-та Конститутивна  седница, одржана на ден 
14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/30                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 36 став (1) точка (15) од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.05/2002 и “Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр.202/2024), член 14 став (1) точка (29) и (39) од Статутот на Општина 
Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 
3/19, 8/21, 01/23, 05/23 ,14/23 05/2024 и 09/2024), Советот на Општина Крива Паланка 
на седницата одржана на ден 14.11.2025 година, донесе 
 

 
О Д Л У К А 

за давање на согласност за продажба на недвижен имот-објект сопственост на  
Општина Крива Паланка со електронско јавно наддавање 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се дава на согласност за продажба на недвижен имот-објект 
сопственост на Општина Крива Паланка, во постапка со електронско јавно наддавање  

 
Член 2 

 „Предмет на постапката за продажба на недвижен имот-објект во сопственост на 
Општина Крива Паланка е: 
 
 Недвижен имот евидентиран на КП 1749 КО Крива Паланка во Имотен лист 8694 
КО Крива Паланка и  тоа приземје со површина од  132 м2 зграда 1 влез 1. 
 

Член 3 
 Продажбата на недвижниот имот од член 1 на оваа Одлука, ќе се изврши по пат 
на  електронско јавно наддавање, преку електонскиот систем за јавно наддавање 
https://e-stvari.mk/ со кој управува ЗЕЛС, согласно Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот со бр.0302/856 од 05.11.2025 година на ДПК „ЛИДЕР ТИМ“ 
ДОО Скопје, во кој што е проценета вкупната вредност на недвижната ствра е во износ 
од 9.136.412,00 денари и согласно одредбите од Законот за користење и располагање 
со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост. 
 

Член 4 
 За спроведување на постапката за продажба на недвижен имот-објект 
сопственост 
 на  Општина Крива Паланка, Градоначалникот на Општина Крива Паланка со Решение 
број  
08-5971/1 од 04.11.2025 година има формирано комисија за недвижни и движни ствари, 
од редот на општинската администрација. 
  

 
Член 5 

https://e-stvari.mk/
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 Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде 
објавена во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
Број 09- 6072/31                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 година                                                                            Претседател 
Крива Паланка                                                                            Миле Трајковски  с.р 
 
 
Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ 
бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на 
Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

       за  објавување Одлука за  давање согласност за продажба на недвижен имот-
објект сопственост на Општина Крива Паланка  со електронско јавно надавање  

 
            1. Се објавува Одлука за давање согласност за продажба на недвижен 
имот-објект сопственост на Општина Крива Паланка  со електронско јавно надавање  ,  
што Советот ja донесе на2-та Конститутивна  седница, одржана на ден 14.11.2025 
година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/32                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                                Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 36 став (1) точка (15) од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.05/2002 и “Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр.202/2024), член 14 став (1) точка (29) и (39) од Статутот на Општина 
Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 
3/19, 8/21, 01/23, 05/23 ,14/23 05/2024 и 09/2024), Советот на Општина Крива Паланка 
на седницата одржана на ден 14.11.2025 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за давање на согласност за продажба на недвижен имот-објект сопственост на  
Општина Крива Паланка со електронско јавно наддавање(втора објава ) 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се дава на согласност за продажба на недвижен имот-објект 
сопственост на Општина Крива Паланка, во постапка со електронско јавно наддавање 
(втора објава ). 

 
Член 2 

 „Предмет на постапката за продажба на недвижен имот-објект во сопственост на 
Општина Крива Паланка е: 
 
 Недвижен имот евидентиран на КП 1749 КО Крива Паланка во Имотен лист 8694 
КО Крива Паланка и тоа подрум со површина од 90м2, приземје со површина од 107м2, 
кат 1 со површина од 285м2 и кат 2 со површина од 291м2.“ 
 

Член 3 
 Продажбата на недвижниот имот од член 1 на оваа Одлука, ќе се изврши по пат 
на  електронско јавно наддавање, преку електонскиот систем за јавно наддавање 
https://e-stvari.mk/ со кој управува ЗЕЛС, согласно Извештај за процена на пазарна 
вредност на недвижен имот со бр.0302/857 од 05.11.2025 година на ДПК „ЛИДЕР ТИМ“ 
ДОО Скопје, во кој што е проценета вкупната вредност на недвижната ствра е во износ 
од 28.706.140,00 денари и согласно одредбите од Законот за користење и располагање 
со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост. 
 

Член 4 
 За спроведување на постапката за продажба на недвижен имот-објект 
сопственост на  Општина Крива Паланка, Градоначалникот на Општина Крива Паланка 
со Решение број 08-5971/1 од 04.11.2025 година има формирано комисија за недвижни 
и движни ствари, од редот на општинската администрација. 
 Член 5  
Со донесување на оваа Одлука престанува со важност Одлуката за давање на 
согласност за продажба на недвижен имот-објект сопственост на  Општина Крива 
Паланка со електронско јавно наддавање бр. 09-5264/17 од 13.11.2023 година . 

https://e-stvari.mk/
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Член 6 

 Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде 
објавена во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Број 09-6072/33                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 година                                                                            Претседател 
Крива Паланка                                                                             Миле Трајковски  с.р 
        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

       за  објавување Одлука за  давање согласност за продажба на недвижен имот-
објект сопственост на Општина Крива Паланка  со електронско јавно надавање 
(втора објава)  

 
            1. Се објавува Одлука за давање согласност за продажба на недвижен 
имот-објект сопственост на Општина Крива Паланка  со електронско јавно надавање 
(втора објава) ,  што Советот ja донесе на2-та Конститутивна  седница, одржана на ден 
14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/34                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 5  став (3) од Законот за јавни претпријатија (Законот за јавните 
претпријатија („Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 274/22 и 208/24), и член 14 
став(1) точка 28 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен гласник на Општина 
Крива Паланка“ бр. . 08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 
09/24), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на  14.11.2025 година,  
донесе 

 
 
 

 
ОДЛУКА 

 
За  усвојување на финансиски  извештај за работа на   ЈП Комуналец Крива Паланка за II–

от квартал  за периодот од 01.04.2025 година до 30.06.2025 година  
 

Член 1 
 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка  го усвојува финансиски  
извештај за работа на   ЈП Комуналец Крива Паланка за II–от квартал  за периодот од 
01.04.2025 година до 30.06.2025 година  бр.02-761/4 од 17.09. 2025 година ,усвоен од 
Управниот одбор на  на ЈП Комуналец Крива Паланка .  
 

Член 2 
 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09 –6072/35                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 година                                                                       Претседател 
 Крива Паланка                                                                     Миле Трајковски с.р 



33 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

       за  објавување Одлука за усвојување на финансиски извештај за работа на ЈП 
Комуналец Крива Паланка за II - от квартал за периодот од 01.04 .2025 годинадо 
30.06.2025 година 
 
 
            1. Се објавува Одлука за усвојување на финансиски извештај за работа на 
ЈП Комуналец Крива Паланка за II - от квартал за периодот од 01.04 .2025 годинадо 
30.06.2025 година,  што Советот ja донесе на2-та Конститутивна  седница, одржана на 
ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр. 08 –6072/36                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 21-б од Законот за Буџети („Службен Весник на РМ“ бр.  („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 
192/15 и 167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21), член 
36 став (1) точка (2) од Законот за локална самоуправа („(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) 
и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка, бр. . 8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 
01/23 ,05/23 , 14/23, 05/24 и 09/24) Советот на Општина крива Паланка на седницата 
одржана на ден 14.11.2025 година донесе,  
 

 
Развојна Програма РАА                                                                                                                         

за активности во програмата за животна средина на  Општина Крива Паланка за 
периодот 2026-2029 година 

 
1. Цели: 
 Превземање на активности за уредување на урбани површини на територијата 
на Општина Крива Паланка преку подигање на зелени површини, дрвореди, набавка на 
цвеќе, како и набавка на опрема за тековно одржување на урбани површини. 
2. Трошоци и  време за реализација на програмата: 
-Прва фаза -   2026 година........................................................... 6.000.000,00 денари 
-Втора фаза -   2027 година ........................................................ .6.000.000,00 денари 
-Трета  фаза - 2028 година…… .…….........................................   8.000.000,00 денари 
-Четврт фаза -   2029 година………………………....................    10.000.000,00 денари                  
Вкупно предвидени сретства:………...................................   . 30.000.000,00 денари 
 
3. Извори на финансирање на програмата: 
      Развојната програма РАА за активности во програмата за животна средина на  
Општина Крива Паланка за периодот 2026-2029 година ќе се финансира од Буџетот 
на општината за 2026, 2027, 2028 и 2029 година. 
Развојната програма РАА влегува во сила со денот на донесувањето, истата ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“, а ќе се применува од 
01.01.2026 година. 
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 Бр. 09-6072/37                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 год                                                                   Претседател 
Kрива Паланка                                                               Миле Трајковски с.р 
                                                                      
 
 
 
 
 
        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

       за  објавување Развојна Програма РАА за активности во програмата за 
животна средина на Општина Крива Паланка за периодот 2026-2029 
 
 
            1. Се објавува Развојна Програма РАА за активности во програмата за 
животна средина на Општина Крива Паланка за периодот 2026-2029,  што Советот ja 
донесе на2-та Конститутивна  седница, одржана на ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/38                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                             Градоначалник, 
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Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 21-б од Законот за Буџети („Службен Весник на РМ“ бр.  („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 
192/15 и 167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21), член 
36 став (1) точка (2) од Законот за локална самоуправа („(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) 
и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка, бр. . 8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 
01/23 ,05/23 , 14/23, 05/24 и 09/24) Советот на Општина крива Паланка на седницата 
одржана на ден 14.11.2025 година донесе,  

                                          
                   Развојна Пограма ЈMA                                                                                     

за  времено уредување на јавни површини, улици и патеки со бехатон плочи 
2026-2029 

1. Цели: 
 Превземање на активности за подобрување на квалитетот на животот на 
жителите на територијата на Општина Крива Паланка преку уредување на јавните 
површини, улици и патеки со бехатон плочи 
2. Трошоци и  време за реализација на програмата: 
-Прва фаза   -  2026 година градежни работи...........                 4.000.000,00 денари 
-Втора  фаза - 2027 година градежни работи...........                 6.000.000,00 денари 
-Трета  фаза -2028 година градежни работи.............                8.000.000,00 денари 
-Четврта фаза -2029 година градежни работи.........                12.000.000,00 денари 
                   Вкупно предвидени сретства:………..                30.000.000,00 денари 
3. Извори на финансирање на програмата: 
 
      Развојната програма ЈMA за  Времено уредување на јавни површини, улици и 
патеки со бехатон плочи 2026-2029   ќе се финансира од Буџетот на општината за 
2026, 2027, 2028 и 2029 година. 
 
Развојната програма ЈMA влегува во сила со денот на донесувањето, истата ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“, а ќе се применува од 
01.01.2026 година. 
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 Бр.09-6072/39                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
 14.11.2025 година                                                                        Претседател 
  Крива Паланка                                                                          Миле Трајковски с.р 
                                                    
 
 
 
 
 
        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

       за  објавување Развојна Програма ЈМА за времено уредување на јавни 
површини ,улици и патеки со бехатон плочки 2026-2029  
 
 
            1. Се објавува Развојна Програма ЈМА за времено уредување на јавни 
површини ,улици и патеки со бехатон плочки 2026-2029  ,  што Советот ja донесе на2-
та Конститутивна  седница, одржана на ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр. 08 –6072/40                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 21-б од Законот за Буџети („Службен Весник на РМ“ бр.  („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 
192/15 и 167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21), член 
36 став (1) точка (2) од Законот за локална самоуправа („(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) 
и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка, бр. . 8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 
01/23 ,05/23 , 14/23, 05/24 и 09/24) Советот на Општина крива Паланка на седницата 
одржана на ден 14.11.2025 година донесе,  

                                          
         Развојна Пограма ЈГА                                                                                        

за Изградба и реконструкција на водоводна мрежа 2026-2029  
 
 
 

           1. Цели: 
 Превземање на активности за подобрување на квалитетот на животот на 
жителите на територијата на Општина Крива Паланка, посебно во селата и руралните 
реони преку изградба на нови, како и реконструкција на постоечки водоводни линии.  

2. Трошоци и  време за реализација на програмата: 
 

-Прва фаза   -  2026 година градежни работи.............           2.000.000,00 денари 
-Втора  фаза - 2027 година градежни работи.............           5.000.000,00 денари 
-Трета  фаза -2028 година градежни работи...............          8.000.000,00 денари 
-Четврта фаза-2029  година градежни работи..........           10.000.000,00 денари 
                   Вкупно предвидени средства:………..            25.000.000,00 денари 
           3. Извори на финансирање на програмата: 
 
          Развојната програма ЈГА за Изградба и реконструкција на водоводна мрежа 
2026-2029  год.  ќе се финансира од Буџетот на општината за 2026, 2027,2028 и 2029 
година. 
 
 Развојната програма ЈГА влегува во сила со денот на донесувањето, истата ќе 
се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“, а ќе се применува од 
01.01.2026 година. 
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 Бр.09-6072/ 41                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
 14.11.2025 година                                                                        Претседател 
 Крива Паланка                                                                         Миле Трајковски с.р 

                                                                           
 
 
 
 
 
 
        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

       за  објавување Развојна Програма ЈГА за Изградба и реконструкција на 
водоводна мрежа 2026-2029 
 
            1. Се објавува Развојна Програма ЈГА за Изградба и реконструкција на 
водоводна мрежа 2026-2029 ,  што Советот ja донесе на2-та Конститутивна  седница, 
одржана на ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр. 08 –6072/42                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 21-б од Законот за Буџети („Службен Весник на РМ“ бр.  („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 
192/15 и 167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21), член 
36 став (1) точка (2) од Законот за локална самоуправа („(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) 
и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка, бр. . 8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 
01/23 ,05/23 , 14/23, 05/24 и 09/24) Советот на Општина крива Паланка на седницата 
одржана на ден 14.11.2025 година донесе,  

                                          
                Развојна Пограма ЈЛБ                                                                                     

за   Изградба и регулација на долови и речни корита 2026-2029 
1. Цели: 

 
 Превземање на активности за подобрување на квалитетот на животот на 
жителите на територијата на Општина Крива Паланка преку изградба и регулација на 
постоечки делови заради ефикасно одведување на атмосферски води и спречување на 
појава на  поплави и други негативни влијанија. 
 
2. Трошоци и  време за реализација на програмата: 
-Прва фаза   -  2026 година градежни работи............                2.000.000,00 денари 
-Втора  фаза - 2027 година градежни работи............                 5.000.000,00 денари 
-Трета  фаза -2028 година градежни работи............                10.000.000,00 денари 
-Четврта фаза-2029  година градежни работи........                 13.000.000,00 денари 
                   Вкупно предвидени сретства:………..                30.000.000,00 денари 
3. Извори на финансирање на програмата: 
 
          Развојната програма ЈЛБ за Изградба и регулација на долови и речни корита 
2026-2029 ќе се финансира од Буџетот на општината за 2026, 2027,2028 и 2029 година. 
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 Развојната програма ЈЛБ влегува во сила со денот на донесувањето, истата ќе 
се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“, а ќе се применува од 
01.01.2026 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 Бр.09-6072/43                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
 14.11.2025 година                                                                        Претседател 
  Крива Паланка                                                                           Миле Трајковски с.р 
                                                              
 
 
 
 
 
 
 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

       за  објавување Развојна Програма ЈЛБ за Изградба и регулација на долови и 
речни корита 2026-2029 
 
            1. Се објавува Развојна Програма ЈЛБ за Изградба и регулација на долови и 
речни корита 2026-2029 ,  што Советот ja донесе на2-та Конститутивна  седница, 
одржана на ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр. 08 –6072/44                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 21-б од Законот за Буџети („Службен Весник на РМ“ бр.  („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 
192/15 и 167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21), член 
36 став (1) точка (2) од Законот за локална самоуправа („(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) 
и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка, бр. . 8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 
01/23 ,05/23 , 14/23, 05/24 и 09/24) Советот на Општина крива Паланка на седницата 
одржана на ден 14.11.2025 година донесе,  

 
           Развојна Пограма ЈИА                                                                                         за 

Изградба и реконструкција на канализациона  мрежа 2026-2029  
1. Цели: 

 
 Превземање на активности за подобрување на квалитетот на животот на 
жителите на територијата на Општина Крива Паланка, посебно во селата и руралните 
реони преку изградба на нови, како и реконструкција на постоечки канализациони  
линии.  
 
    2. Трошоци и  време за реализација на програмата: 
-Прва фаза   -  2026 година градежни работи..............        2.000.000,00 денари 
-Втора  фаза - 2027 година градежни работи..............        4.000.000,00 денари 
-Трета  фаза -2028 година градежни работи...............        7.000.000,00 денари 
-Четврта фаза-2029  година градежни работи............        7.000.000,00 денари 
                   Вкупно предвидени средства:………..         20.000.000,00 денари 
    3. Извори на финансирање на програмата: 
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          Развојната програма ЈИА за Изградба и реконструкција на канализациона  
мрежа 2026-2029  год.  ќе се финансира од Буџетот на општината за 2026, 2027,2028 и 
2029 година. 
 
 Развојната програма ЈИА влегува во сила со денот на донесувањето, истата ќе 
се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“, а ќе се применува од 
01.01.2026 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 Бр.09-6072/45                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
 14.11.2025 година                                                                        Претседател 
  Крива Паланка                                                                         Миле Трајковски с.р 

                                                                           
 
 
 
 
Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ 
бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на 
Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

       за  објавување Развојна Програма ЈИА за Изградба и реконструкција на 
канализационите мрежи 2026-2029 
 
            1. Се објавува Развојна Програма ЈИА за Изградба и реконструкција на 
канализационите мрежи 2026-2029 ,  што Советот ja донесе на2-та Конститутивна  
седница, одржана на ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр. 08 –6072/46                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Сашко Митовски с.р 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 21-б од Законот за Буџети („Службен Весник на РМ“ бр.  („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 
192/15 и 167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21), член 
36 став (1) точка (2) од Законот за локална самоуправа („(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) 
и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка, бр. . 8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 
01/23 ,05/23 , 14/23, 05/24 и 09/24) Советот на Општина крива Паланка на седницата 
одржана на ден 14.11.2025 година донесе,  
 
 

                  Развојна Пограма ЈДГ                                                                                      
за   Изградба,реконструкција и рехабилитација на локална патна мрежа 2026-2029 

1. Цели: 
 

 Превземање на активности за подобрување на квалитетот на животот на 
жителите на територијата на Општина Крива Паланка преку изградба на нови, како и 
реконструкција и рехабилитација  на постоечките локални патишта и улици, мостови и 
пешачки патеки. 
2. Трошоци и  време за реализација на програмата: 
-Прва фаза   -  2026 година градежни работи............4.000.000,00 денари 
-Втора  фаза - 2027 година градежни работи............8.000.000,00 денари 
-Трета  фаза -2028 година градежни работи............10.000.000,00 денари 
-Четврта фаза-2029  година градежни работи.........18.000.000,00 денари 
                   Вкупно предвидени средства:………..40.000.000,00 денари 
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3. Извори на финансирање на програмата: 
 
          Развојната програма ЈДГ за   Изградба, реконструкција и рехабилитација на 
локалната патна мрежа на територијата на Општина Крива Паланка 2026-2029 год  
ќе се финансира од Буџетот на општината за 2026, 2027,2028 и 2029 година. 
 
 Развојната програма ЈДГ влегува во сила со денот на донесувањето, истата ќе 
се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“, а ќе се применува од 
01.01.2026 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 Бр.09-6072/47                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
 14.11.2025 година                                                                        Претседател 
  Крива Паланка                                                                         Миле Трајковски с.р 

                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

       за  објавување Развојна Програма ЈДГ за Изградба ,реконструкција и 
рехабилитација на локална патна мрежа 2026-2029 
 
 
            1. Се објавува Развојна Програма ЈДГ за Изградба ,реконструкција и 
рехабилитација на локална патна мрежа 2026-2029 ,  што Советот ja донесе на2-та 
Конститутивна  седница, одржана на ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/48                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 21-б од Законот за Буџети („Службен Весник на РМ“ бр.  („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 
192/15 и 167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21), член 
36 став (1) точка (2) од Законот за локална самоуправа („(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) 
и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка, бр. . 8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 
01/23 ,05/23 , 14/23, 05/24 и 09/24) Советот на Општина крива Паланка на седницата 
одржана на ден 14.11.2025 година донесе,  

                                         
                    Развојна Пограма ЛАБ                                                                                         

за обезбедување на проeктно-техничка документацијa и поставување на урбана 
опрема- спортско рекреативни игралишта и детски катчиња 2026-2029 

1. Цели: 
 

 Превземање на активности за подобрување на квалитетот на животот на 
жителите на територијата на Општина Крива Паланка, посебно за децата и младите. 
2. Трошоци и  време за реализација на програмата: 
-Прва фаза - 2026 година градежни работи и урб. опрема..............2.000.000,00 денари 
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-Втора фаза -2027 година градежни работи.и урб.опрема..............6.000.000,00 денари 
-Трета фаза -2028 година градежни работи.и урб.опрема............. 6.000.000,00 денари 
-Четврта фаза-2029 година градежни работи.и урб.опрема..........11.000.000,00 денари 
                   Вкупно предвидени средства:………........................ 25.000.000,00 денари 
 
3. Извори на финансирање на програмата: 
 
          Развојната програма ЛАБ за Обезбедување на проeктно-техничка 
документацијa и поставување на урбана опрема- спортско рекреативни 
игралишта и детски катчиња 2026-2029  ќе се финансира од Буџетот на општината за 
2026, 2027, 2028 и 2029 година. 
 
 Развојната програма  ЛАБ влегува во сила со денот на донесувањето, истата ќе 
се објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“, а ќе се применува од 
01.01.2026 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Бр.09-6072/49                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
 14.11.2025 година                                                                        Претседател 
  Крива Паланка                                                                           Миле Трајковски с.р 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ 
бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на 
Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

       за  објавување Развојна Програма ЛАБ за обезбедување на проектно-
техничка документација и поставувањена урбана опрема -спортско рекреативни 
игралишта и детски катчиња 2026-2029 
 
 
            1. Се објавува Развојна Програма ЛАБ за обезбедување на проектно-
техничка документација и поставувањена урбана опрема -спортско рекреативни 
игралишта и детски катчиња 2026-2029,  што Советот ja донесе на2-та Конститутивна  
седница, одржана на ден 14.11.2025 година 
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 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/50                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36, став(1), точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член14, став(1)точка 26 од Статутот 
на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 
12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23 ,05/23 , 14/23 , 05/24 и 09/24), Советот на Општина 
Крива Паланка на седницата одржана на ден 14.11.2025  година, ја донесе следнава 
 
 
 

 
ОДЛУКА 

 
За давање согласност на  Одлуката  за  утврдување  на цените  за комунални 

услуги во ЈП Комуналец  Крива Паланка  
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 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност  на  
Одлуката  на ЈП Комуналец бр.02-903/5 од 07.11.2025 година донесена од УО на ЈП 
Комуналец Крива Паланка , за  утврдување  на цените  за комунални услуги во ЈП 
Комуналец  Крива Паланка. 

 
 
 

Член 2 
 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 
 
Бр. 09 –6072/53                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 година                                                                         Претседател 
 Крива Паланка                                                                         Миле Трајковски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

       за  објавување Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
цените за комунални услуги во ЈК Комуналец Општина Крива Паланка  
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            1. Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
цените за комунални услуги во ЈК Комуналец Општина Крива Паланка  ,  што Советот 
ja донесе на 2-та Конститутивна  седница, одржана на ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/54                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36, став(1), точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член14, став(1)точка 26 од Статутот 
на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 
12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23 ,05/23 , 14/23 , 05/24 и 09/24), Советот на Општина 
Крива Паланка на седницата одржана на ден 14.11.2025  година, ја донесе следнава 
 
 
 

ОДЛУКА 
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За давање согласност на  Одлуката  за  утврдување  на цените  за  градските 
гробишта  во ЈП Комуналец  Крива Паланка  

 
 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност  на  
Одлуката  на ЈП Комуналец бр.02-903/3 од 07.11.2025 година донесена од УО на ЈП 
Комуналец Крива Паланка , за  утврдување  на цените  за  градските гробишта  во ЈП 
Комуналец  Крива Паланка. 

Член 2 
 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09 –6072/55                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 година                                                    Претседател 
 Крива Паланка                                                    Миле Трајковски с.р 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

       за  објавување Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
цените за градски гробишта во ЈК Комуналец Општина Крива Паланка  
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            1. Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
цените за градски гробишта во ЈК Комуналец Општина Крива Паланка  ,  што Советот 
ja донесе на 2-та Конститутивна  седница, одржана на ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/56                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36, став(1), точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член14, став(1)точка 26 од Статутот 
на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 
12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23 ,05/23 , 14/23 , 05/24 и 09/24), Советот на Општина 
Крива Паланка на седницата одржана на ден 14.11.2025  година, ја донесе следнава 
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ОДЛУКА 
 

За давање согласност на  Одлуката  за  утврдување  на цените  за  користење на 
спортските објекти  

 
 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност  на  
Одлуката  на ЈП Комуналец бр.02-903/4 од 07.11.2025 година донесена од УО на ЈП 
Комуналец Крива Паланка , за  утврдување  на цените  за   користење на спортски 
објекти . 

Член 2 
 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 6072/57                                            СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                      
14.11.2025 год.                                                   Претседател 
Крива Паланка                           Миле Трајковски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
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       за  објавување Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
цените за користење на спортските објекти  
 
 
            1. Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на 
цените за спортските објекти  ,  што Советот ja донесе на 2-та Конститутивна  седница, 
одржана на ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/58                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.202/24), член 63 од Законот за урбанистичко планирање 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 
40/25, 101/25, 101/25 и 127/25)  и член 14 став (1) точка 7  од Статутот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 
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8/21, 01/23 ,05/23 , 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата одржана на ден 14.11.2025 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
За утврдување на Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 1.1 од ДУП 
дел 1 УБ11 – Крива Паланка (одлука бр. 07-3594/15 од 30.12.2013 год.) со АУП за 

Г2-Лесна и незагадувачка индустрија ГП 1.1 КП3774,3775,3777,3778,3779,3781, 
Крива Паланка, (одлука бр.07-3594/15 од 30.12.2013), Општина Крива Паланка 

 
Член 1  

 Се утврдува Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 1.1 од ДУП дел 
1 УБ11 – Крива Паланка (одлука бр. 07-3594/15 од 30.12.2013 год.) со АУП за Г2-Лесна 
и незагадувачка индустрија ГП 1.1 КП3774,3775,3777,3778,3779,3781, Крива Паланка, 
(одлука бр.07-3594/15 од 30.12.2013), Општина Крива Паланка. 

 
Член 2  

Комисијата формирана од Градоначалникот на Општина Крива Паланка со 
Решение број 08-2735/1 од 01.06.2023 година согласно член 63 од Законот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25, 101/25 и 127/25), даде стручно мислење 
за утврдување на Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 1.1 од ДУП дел 1 
УБ11 – Крива Паланка (одлука бр. 07-3594/15 од 30.12.2013 год.) со АУП за Г2-Лесна и 
незагадувачка индустрија ГП 1.1 КП3774,3775,3777,3778,3779,3781, Крива Паланка, 
(одлука бр.07-3594/15 од 30.12.2013), Општина Крива Паланка, изработена од Ин-
Пума ,Институт за урбанизам, сообраќај и екологија ДОО Скопје, со технички број 
36/2024 од јули 2025. 

Член 3 
Оваа Одлука е составен дел на Урбанистички проект со план за парцелација за 

ГП 1.1 од ДУП дел 1 УБ11 – Крива Паланка (одлука бр. 07-3594/15 од 30.12.2013 год.) 
со АУП за Г2-Лесна и незагадувачка индустрија ГП 1.1 
КП3774,3775,3777,3778,3779,3781, Крива Паланка, (одлука бр.07-3594/15 од 
30.12.2013), Општина Крива Паланка, изработена од од Ин-Пума, Институт за 
урбанизам, сообраќај и екологија ДОО Скопје, со технички број 36/2024 од јули 2025 и 
се состои од 
 

 
-текстуален дел 
-графички приказ 
 
 
 
 
 

 
Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
Бр.   09-6072/59                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
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14.11.2025 год.                                                                   Претседател,            
Крива Паланка                                                                Миле Трајковски с.р  
 
 
        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

       за  објавување Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план за 
парцелација за ГП 1.1 од ДУП дел 1 УБ11 – Крива Паланка (одлука бр. 07-3594/15 

од 30.12.2013 год.) со АУП за Г2-Лесна и незагадувачка индустрија ГП 1.1 
КП3774,3775,3777,3778,3779,3781, Крива Паланка, (одлука бр.07-3594/15 од 

30.12.2013), Општина Крива Паланка 
 
 
            1. Се објавува Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план за 
парцелација за ГП 1.1 од ДУП дел 1 УБ11 – Крива Паланка (одлука бр. 07-3594/15 од 
30.12.2013 год.) со АУП за Г2-Лесна и незагадувачка индустрија ГП 1.1 
КП3774,3775,3777,3778,3779,3781, Крива Паланка, (одлука бр.07-3594/15 од 
30.12.2013), Општина Крива Паланка ,  што Советот ja донесе на 2-та Конститутивна  
седница, одржана на ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/60                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
                    Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправни 
објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 
124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината 



57 
 

Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 
8/21, 01/23 ,05/23 , 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на општината Крива Паланка на 
седницата одржана на ден 14.11.2025 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 

 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1184 и дел од к.п.бр.1188 во КО 
Узем, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на намените. 
 

Член 2 
 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Узем на к.п.бр.1184 во КО Узем Општина Крива Паланка 
сопственост на Боби Милковски, Верица Милковска, Милица Милковска и Свето 
Милковски и на дел од к.п.бр.1188 во КО Узем Општина Крива Паланка сопственост на 
Александар Ѓорѓиевски, Стефан Јакимовски и Милица Милковска. 
 

Член 3 
 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Узем. 
 

Член 4 
 

      Со изработка на урбанистички план за село Узем за овој локалитет ќе се предвиди 
намена А1-домување во куќи. 
 

Член 5 
 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
 
 
Бр. 09 –6072/61                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 година                                                                        Претседател 
 Крива Паланка                                                                       Миле Трајковски с.р 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна Македонија’’ 
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бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен гласник на 
Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

       за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за 

к.п.бр.1184 и дел од к.п.бр.1188 во КО Узем, Општина Крива Паланка 
 

 
            1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1184 и 
дел од к.п.бр.1188 во КО Узем, Општина Крива Паланка,  што Советот ja донесе на 2-
та Конститутивна  седница, одржана на ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/62                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски 
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                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни 
објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 
124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината 
Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 
8/21, 01/23 ,05/23 , 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на општината Крива Паланка на 
седницата одржана на ден 14.11.2025 година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2401 во  
КО Кркља, Општина Крива Паланка 

 
 

Член 1 
 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на намените. 
 

Член 2 
 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Кркља на к.п.бр.2401 во КО Кркља, Општина Крива 
Паланка сопственост на Драги Колевски. 
 

Член 3 
 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Кркља. 
 
 

Член 4 
 

      Со изработка на урбанистички план за село Кркља за овој локалитет ќе се предвиди 
намена А1-домување во куќи. 
 
 

Член 5 
 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
 
 
 
Бр. 09 –6072/63                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 година                                                                        Претседател 
 Крива Паланка                                                                        Миле Трајковски с.р 
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        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

       за  објавување Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за 

к.п.бр.2401 во КО Кркља, Општина Крива Паланка 
 
 

 
 
            1. Се објавува Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2401 
во КО Кркља, Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на 2-та Конститутивна  
седница, одржана на ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/64                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
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                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни 
објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 
124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината 
Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 
8/21, 01/23 ,05/23 , 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на општината Крива Паланка на 
седницата одржана на ден 14.11.2025 година,  донесе 
 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2246 и 2247/1 во  
КО Узем, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на намените. 

Член 2 
 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Узем на к.п.бр.2246 и 2247/1 во КО Узем, Општина 
Крива Паланка сопственост на Јордан Ѓошевски, Васе Ѓошевски; Мите Митовски и 
Михаил Ѓошевски. 
 

Член 3 
 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Узем. 
 

Член 4 
 

      Со изработка на урбанистички план за село Узем за овој локалитет ќе се предвиди 
намена А1-домување во куќи. 
 

Член 5 
 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
 
 
 
 
Бр. 09 –6072/65                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 година                                                                    Претседател 
 Крива Паланка                                                                   Миле Трајковски с.р 
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        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

       за  објавување Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за 

к.п.бр.2246и 2247/1 во КО Узем, Општина Крива Паланка 
 
 

 
 
            1. Се објавува Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за 
к.п.бр.2246и2247/1 во КО Узем, Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на 2-та 
Конститутивна  седница, одржана на ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/66                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
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                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 
129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива 
Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 12/10, 8/14, 2/18, 3/2019, 
08/21, 01/23 и 05/23), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 14.11.2025 година,  донесе 
 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.724 и дел од к.п.бр.725 во КО 
Кркља, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на намените. 
 

Член 2 
 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Кркља на к.п.бр.724 во КО Кркља Општина Крива 
Паланка сопственост на Милица Петкова и дел од к.п.бр.725 во КО Кркља Општина 
Крива Паланка сопственост на Љупчо Тодоровски. 
 

Член 3 
 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Кркља. 
 

Член 4 
 

      Со изработка на урбанистички план за село Кркља за овој локалитет ќе се предвиди 
намена А1-домување во куќи. 
 

Член 5 
 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
 
 
 
Бр. 09 –6072/69                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 година                                                                    Претседател 
 Крива Паланка                                                                    Миле Трајковски с.р 
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        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

       за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за 

к.п.бр.724 и дел од к.п.бр.725 во КО Кркља, Општина Крива Паланка 
 

 
             1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.724 и 
дел од к.п.бр.725 во КО Кркља, Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на2-та 
Конститутивна  седница, одржана на ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/70                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 
129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива 
Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 
01/23 ,05/23 , 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на општината Крива Паланка на седницата 
одржана на ден 14.11.2025 година,  донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе 

се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1480 во  
КО Узем, Општина Крива Паланка 

 
Член 1 

 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на намените. 
 

Член 2 
 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Узем на к.п.бр.1480 во КО Узем, Општина Крива 
Паланка сопственост на Венко Стојковски и Лазо Стојковски. 
 

Член 3 
 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Узем. 
 
 

Член 4 
 

      Со изработка на урбанистички план за село Узем за овој локалитет ќе се предвиди 
намена А1-домување во куќи. 
 
 

Член 5 
 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
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Бр. 09 –6072/71                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 година                                                                     Претседател 
 Крива Паланка                                                                   Миле Трајковски с.р 

 
                                                                                                                                                    
 
 

 
 
 

                            Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

       за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за 

к.п.бр.1480 во КО Узем, Општина Крива Паланка 
 

 
             1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1480 
во КО Узем, Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на2-та Конститутивна  
седница, одржана на ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/72                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                              Градоначалник, 
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Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 

 
 
                                                                                                                                 
 
 
 
 
 

  

Врз основа на член 14, став (1) точка 3 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23 

,05/23 , 14/23, 05/24 и 09/24), а во врска со член 140 од Деловникот на  Советот на 

Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.5/08 и 

05/20218), Советот на Општина Крива Паланака на седницата, одржана на ден 

14.11.2025 година, донесе  

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

За формирање Комисија за изработка на Програма за работа  

на Советот на Општина Крива Паланка за 20 25 година  

 

 

 

 1. Се формира Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на 

Општина Крива Паланка за 2026  година.  

 

 2. Комисијата е составена од :  

 

-  Mиле Трајковски - Член  

- Тања Д. Митровска - Член  

- Никола Јакимовски –  Член  

- Добри Јовевски - Член  

- Влатко Ристовски - Член  

 

 

 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
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Бр . 09 - 6072/ 73                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА  

14.11.2025 година                                Претседател  

Крива Паланка                                       Миле Трајковски  с.р  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

       за  објавување Решение за формирање комисија за изработка на Програма 
за работа на Советот на Општина Крива Паланка  

 
 
             1.Се објавува Решение за  формирање комисија за изработка на Програма 
за работа на Советот на Општина Крива Паланка ,што Советот ja донесе на2-та 
Конститутивна  седница, одржана на ден 14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 



69 
 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/ 74                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 157 од Законот за основно образование (Сл.весник на РМ 
бр. бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12,100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16,127/16 ,67/17, 64/18, и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.161/19, 229/20, 3/25, 74/25) , член 101 од Законот за средно 
образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 
35/1997, 82/1999, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 
92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 
10/15, 98/15, 145/2015, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18, и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.229/20, 78/25 ) член 22, став( 1), точка 8 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) и член 14 став (1) точка 10 и 40  од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. бр.08/10, 
12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина 
Крива Паланка на седницата одржана на ден 14.11.2025 година донесе 
 

 
О Д Л У К А 

За распределба на средства од блок дотација за 
за 2026 година 

 
 

Член 1 
Блок дотацијата за основно образование за Општина Крива Паланка за 2026 

година е 173. 386 000, 00 денари. 
 

Член 2 
Овие средства се распределуваат на двете основни училишта „Илинден“ и „Св. 

Јоаким Крчовски“ според Правилник за  утврдени стандарди и нормативи за 
распределба на средства донесен од страна на Совет на Општина Крива Паланка 
бр.09-2528/41 од 30.11.2017 година. 
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Член 3 
Основни критериуми за распределба се вкупен број на ученици во училиштата, 

бројот на паралелки, сменското работење на училиштата, бројот на подрачни 
училишта, број на вработени во училиштата, број на ученици кои користат превоз. 
 

Член 4 
Според критериумите за ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ припаѓат 60,3008% од блок 

дотацијата односно 104.553 308,00 денари, а на ООУ „Илинден“ припаѓаат   39,6992% 
од блок дотацијата односно 68.832 692,00 денари. 
 

Член 5 
Во средствата на ООУ „Св. Јоаким Крчовски“ спаѓаат  и средствата за ОУД “Боро 

Менков” во износ од 431 280,00 денари. 
 

Член 6 
Распределбата на средства за ОУД „Боро Менков“ е бидејки во домот 

престојуваат четири  ученика кои учат во ООУ „Св.Јоаким Крчовски“, а се сместени во 
домот за ученици. 
    

 
 

Член 7 
За средното образование блок дотацијата изнесува 70.258 000,00 денари и 

целокупниот износ припаѓа на СОУ „Ѓорче Петров“. 
 

Член 8 
Блог дотацијата за детска заштита изнесува 39.036 277,00 денари и целокупниот 

износ припаѓа на ОЈУДГ „Детелинка“. 
 

Член 9 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09 –6072/77                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 година                                                                   Претседател 
 Крива Паланка                                                                   Миле Трајковски с.р 
    
 
        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
       за  објавување Одлука за распределба на средства од блок дотација  

за 2026 година 
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             1.Се објавува Одлука за распределба на средства од блок дотација за 
2026 година,што Советот ja донесе на2-та Конститутивна  седница, одржана на ден 
14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/78                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с 
Врз основа на член 50 став (1) точка 6 од  Законот за локална самоуправа ("Службен 
весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24), а во врска со член 17-а 
став (4)  и член 26-а од Законот за јавни претпријатија (,,Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96.....35/19 и ,,Службен весник на РСМ“ бр. 275/19... 193/25), член 14 став (1)  точка 
39 и 30 од Статутот на Општина  Крива Паланка („Службен гласник  на Општина Крива 
Паланка  бр. 8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23 ,05/23, 14/23, 05/24 и 09/24),  а по 
предлог на Градоначалникот на Општина Крива Паланка, Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата одржана  на ден 14.11.2025 година, донесе: 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за формирање на Комисија за селекција  за избор на членови на Управниот 
одбор и Надзорен одбор  за контрола  на матријално-финансиско работење  на  
на Јавното претпријатие  за комунални услуги “Комуналец„ ц.о Крива Паланка 

 
Член 1 

Со ова Решение Советот на Општина Крива Паланка  формира Комисија за 
селекција  за избор на членови на Управниот одбор и Надзорен одбор  за контрола  на 
матријално-финансиско работење на Јавното претпријатие за комунални услуги  
“Комуналец„ ц.о Крива Паланка, во состав:  

 
За членови на комисијата се именуваат: 
 
1. Претседател  - Даниела Велковска, вработена во Општина Крива Паланка; 
2. Заменик Претседател - Сања Цветковска вработена во Општина Крива 

Паланка; 
3. Член - Игор Додевски, вработен во Одделение за управување со човечки  

ресурси во Општина Крива Паланка; 
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4. Заменик член - Валентина Димитровска, вработена во Одделение за 
управување со човечки  ресурси во Општина Крива Паланка; 

5. Член - Даниела Стефановска, вработена во Јавното претпријатие за 
комунални услуги  “Комуналец„ ц.о Крива Паланка; 

6. Заменик член - Сунчица Николовска,  вработена во Јавното претпријатие  за 
комунални услуги  “Комуналец„ ц.о Крива Паланка. 

 
Член 2 

Комисијата од член 1 на ова Решение е должна да ја спроведе постапката за 
селекција на кандидати по објавениот Јавен повик за пројавување на интерес за 
пријавување на кандидати за избор на членови  на Управниот одбор и Надзорен одбор  
за контрола  на матријалн-финансиско работење  на  Јавното претпријатие  за 
комунални услуги “Комуналец„ ц.о Крива Паланка, согласно Законот за јавни 
претпријатија и Правилникот за формата и содржината на јавниот повик за пројавување 
на интерес за пријавување на кандидати за избор на член на управен и надзорен одбор 
на јавно претпријатие, начинот на поднесување на пријавата, обрасците за пријавување 
и начинот на бодување и селекција на кандидатите . 

 
 
 
 
 
 
 

Член 3 
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе објaви во ,,Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 

Број 09-6072/79              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 година       Претседател, 
Крива Паланка               Миле Трајковски  

   
        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

       за  објавување Решение за формирање на Комисија за селекција за избор на 
членови на Управниот одбор и Надзорниот одбор за контрола на материјално -

финансиско  работење на Јавното претпријатие за комунални услуги 
,,Комуналец’’ц.о Крива Паланка 
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             1.Се објавува Решение за формирање на Комисија за селекција за избор на 
членови на Управниот одбор и Надзорниот одбор за контрола на материјално -
финансиско  работење на Јавното претпријатие за комунални услуги ,,Комуналец’’ц.о 
Крива Паланка ,што Советот ja донесе на2-та Конститутивна  седница, одржана на ден 
14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/80                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
 
 
Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и Службен весник на Република Северна 
Македонија бр.202/24), член 17-а став (2) од Законот за јавните претпријатија („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), како и 
Правилникот за формата и содржината на јавниот повик за пројавување на интерес за 
пријавување на кандидати за избор на член на управен и надзорен одбор на јавно 
претпријатие, начинот на поднесување на пријавата, обрасците за пријавување и 
начинот на бодување и селекција на кандидатите („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр.213/2024) и член 14 став (1) точка 39 и 40 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10, 
8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), а по предлог на Градоначалникот 
на Општина Крива Паланка, Советот на Општина Крива Паланка на седница одржана 
на ден 14.11.2025 година, донесе 

О Д Л У К А 
за распишување на Јавен повик за пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на членови во Управен одбор на Јавното претпријатие за 

комунални услуги „КОМУНАЛЕЦ“ ц.о. Крива Паланка 
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Член 1 

 Општина Крива Паланка распишува Јавен повик за пројавување на интерес за 
пријавување на кандидати за избор на членови во Управен одбор на Јавното 
претпријатие за комунални услуги „КОМУНАЛЕЦ“ ц.о. Крива Паланка. 
 

Член 2 
 Јавниот повик содржи податоци за условите кои треба да бидат исполнети, а на 
јавниот повик може да се пријават сите заинтересирани кандидати кои ќе поднесат 
пријава и комплетна документација со кои се потврдува дека ги исполнуваат условите 
од јавниот повик согласно законските прописи. 

 Јавниот повик е даден во прилог на оваа одлука. 
 

Член З 

 Постапката за избор на членови во управниот одбор на Јавното претпријатие за 
комунални услуги „КОМУНАЛЕЦ“ ц.о. Крива Паланка, ја спроведува Комисија за 
селекција формирана од Советот на Општина Крива Паланка. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 

 

Број 09- 6072/81                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 година                                                                           Претседател, 
Крива Паланка                                                                            Миле Трајковски с.р 
 

 

 
 

 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

за  објавување Одлука за распишување на  Јавен повик за пројавување на 
интерес за пријавување на кандидати за избор на членови во Управен одбор на 

Јавното претпријатие за комунални услуги ,,КОМУНАЛЕЦ’’ц.о Крива Паланка 
 

 
             1.Се објавува Одлука за распишување на  Јавен повик за пројавување на 
интерес за пријавување на кандидати за избор на членови во Управен одбор на Јавното 
претпријатие за комунални услуги ,,КОМУНАЛЕЦ’’ц.о Крива Паланка,што Советот ja 
донесе на2-та Конститутивна  седница, одржана на ден 14.11.2025 година 
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 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/82                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02 и Службен весник на Република Северна 
Македонија бр.202/24), член 26-а од Законот за јавните претпријатија („Службен весник 
на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), како и Правилникот за 
формата и содржината на јавниот повик за пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на член на управен и надзорен одбор на јавно претпријатие, начинот 
на поднесување на пријавата, обрасците за пријавување и начинот на бодување и 
селекција на кандидатите („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.213/2024) и член 14 став (1) точка 39 и 40 од Статутот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 
8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), а по предлог на Градоначалникот на Општина 
Крива Паланка, Советот на Општина Крива Паланка на седница одржана на ден 
14.11.2025 година, донесе 

О Д Л У К А 
за распишување на Јавен повик за пројавување на интерес за пријавување на 
кандидати за избор на членови во Надзорен одбор за контрола на матријално-

финансиско работење на Јавното претпријатие за комунални услуги 
„КОМУНАЛЕЦ“ ц.о. Крива Паланка 



76 
 

 

Член 1 

 Општина Крива Паланка распишува Јавен повик за пројавување на интерес за 
пријавување на кандидати за избор на членови во Надзорен одбор за контрола на 
матријално-финансиско работење на Јавното претпријатие за комунални услуги 
„КОМУНАЛЕЦ“ ц.о. Крива Паланка. 
 

Член 2 

 Јавниот повик содржи податоци за условите кои треба да бидат исполнети, а на 
јавниот повик може да се пријават сите заинтересирани кандидати кои ќе поднесат 
пријава и комплетна документација со кои се потврдува дека ги исполнуваат условите 
од јавниот повик согласно законските прописи. 

 Јавниот повик е даден во прилог на оваа одлука. 

 

Член З 

 Постапката за избор на членови во надзорниот одбор на Јавното претпријатие 
за комунални услуги „КОМУНАЛЕЦ“ ц.о. Крива Паланка, ја спроведува Комисија за 
селекција формирана од Советот на Општина Крива Паланка. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 

 

Број 09- 6072/83                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
14.11.2025 година                                                                           Претседател, 
Крива Паланка                                                                            Миле Трајковски с.р  
 
 

 

 

 
        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и (,,Службен весник на Република Северна 
Македонија’’ бр.202/24) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка (,,Службен 
гласник на Општина Крива Паланка’’) бр.08/10,08/14,02/21,01/23,14/23,05/24 и 09/24), 
Градоначалникoт на Општина Крива Паланка 

 

  
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 
 

за  објавување Одлука за распишување на  Јавен повик за пројавување на 
интерес за пријавување на кандидати за избор на членови во Надзорен одбор на 

Јавното претпријатие за комунални услуги ,,КОМУНАЛЕЦ’’ц.о Крива Паланка 
 

 
             1.Се објавува Одлука за распишување на  Јавен повик за пројавување на 
интерес за пријавување на кандидати за избор на членови во Надзорен одбор на 
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Јавното претпријатие за комунални услуги ,,КОМУНАЛЕЦ’’ц.о Крива 
Паланка,што Советот ja донесе на2-та Конститутивна  седница, одржана на ден 
14.11.2025 година 
 
  
 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Бр. 08 –6072/84                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
17.11.2025 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                            Сашко Митовски с.р 
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